Reservedele Braeandkammer Scan-Line 550

Pos. Vare nr.

1

O OWO~NOOPA~WN

—

0023-0092
0023-0076
0023-0077
0023-0078
1019-0020
1019-0019
0030-0013
0015-1024
1021-0066
0030-0201

Reservedele Indfyringslage Scan-Line 550

N

i~
5

N L
QOB
X

#

Pos. Vare nr.

1

Oo~NO OB WWDN

11
12

Titel

0008-2005
0008-2304
0008-0036
0008-1007
0016-0016
1016-0031
0021-0028
1013-0276
0023-3008
0023-3013
1013-0569
4005-0023

Titel
Ragvender

Sidesten, hgjre

Sidesten, venstre

Bagsten
Forrist
Indlgb
Bundrist
Knop
Rystepind
Drejerist

Skrue M5x10
Skrue M4x6
Skrue M4x6
Skrue M6x6
Haengseltap

Handtag
Glas
Glasclips

Glassnor @12 L=1,8 m
Glasband 3x8 L=1,7 m

Darstop

Lage, formonteret

>
=]
~
-]

[ A S U U U U U U G-



Reservedele Bageovnslage Scan-Line 550

0

Pos. Vare nr. Titel Antal
1 0008-0262041 Skrue M4x6 4
2 0008-2005 Skrue M5x10
3 0016-0047 Handtag
4 0021-0044 Glas
5 0023-3010 Tekstilglas snor 6 mm,

sortmed kleeb L=1,0m 1

1013-0276 Glasclips 4

7 2005-0007 Bageovnslage

&

—_ —a N

(03}

—_—




